きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市中央図書館 図書係 鷹羽

TEL:0533-85-5536 Eメール：toshokan@city.toyokawa.lg.jp

平成 30年 9月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川市中央図書館では、カウンセリング室「のっぽる」との『図書館コラボイ

ベント』講座「幼少期からの親子の対話の大切さ」を下記のとおり開催します。

お子さんが小さな頃からの親子の会話は、その後の親子関係に影響します。今

回はお子さんとの日常会話の大切さを先生にお話いただきます。また、講座当日

は、先生に質問や相談もしていだだけますので、ぜひご参加ください。

記

１ 開催日時 平成３０年９月２０日（木曜日）

午前１０時３０分から１２時００分まで

２ 会  場 豊川市中央図書館２階 集会室

３ 講  師 カウンセリング室「のっぽる」室長

       カウンセラー 壬生
み ぶ

 儀
よし

幸
ゆき

 氏

４ 定  員 ２０名

５ 申  込 当日受付・会費無料

６ そ の 他 別紙チラシのとおり

カウンセリング室「のっぽる」との『図書館コラボイベント』 講座

「幼少期からの親子の対話の大切さ」

お子さんと、毎日どんな風にお話してますか？

カウンセリング室「のっぽる」との『図書館コラボイベント』

講座

「幼少期からの

親子の対話の大切さ」

日時 ９月２０日（木） 10：30～12：00

会場 中央図書館２階 集会室

定員 ２０名

対象 幼少期のお子さんをお持ちの保護者

申込 当日会場へ 無料

お子さんと、毎日どんな風にお話してますか？

忙しい時、疲れて元気がでない時、お子さんにどんな対応をしていますか？

わかってるんだけど・・・ついつい余計なことを言ってしまうこともありますよね。

小さな頃からの親子の会話は、その後の親子関係に影響します。今回は、お子さんとの

日常会話の大切さを先生にお話ししていただきます。ぜひご参加ください。

問い合わせ 豊川市中央図書館 電話０５３３－８５－５５３６

カウンセリング室「のっぽる」

豊川市金屋本町２－５４－１  ０９０－１５６６－０２４３

https://nopporu3245.wixsite.com/nopporu

カウンセリング室「のっぽる」室長 壬生
み ぶ

儀
よし

幸
ゆき

氏

高橋カウンセリング研究所 認定カウンセラー

日本カウンセリングセンター 認定カウンセラー

元豊川市一宮南部小学校長

講 師 紹 介